
 

 

1/1 

 

Spis č. MK/A/2021/16840 

Verejný obstarávateľ: Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice  

Zákazka: Športová hala Angels aréna – rekonštrukcia a modernizácia 

 

 

 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 23 
 

 

Žiadosť o vysvetlenie: 02.12.2021 15:41:02 

 

Otázka č. 1 : 

Vysvetlením SP č. 19-rozpis izolácie-oprava VV VO zmenil množstvo v p. č. 114 (po poslednej 

úprave VV p. č. 113) zo 797,86 m² na 782,216 m². V opravených VV ( Vysvetlenie_SP_20-

AArek-VV-30-11-2021 , Vysvetlenie_SP_21-AArek-VV-01-12-2021) aj v dnes zaslanom VV 

Vysvetlenie_SP_22-AArek-VV-02-12-2021 je v uvedenej položke opäť pôvodná výmera 

797,86 m². Žiadame týmto VO o zaujatie stanoviska a odstránenie nezrovnalosti. 

Aká má byť správna MJ v 00-SO 01 p. č. 32 Asanácia - preloženie parkovacieho boxu montáž, 

dodávka pomocného materiálu, oprava chodníka - 12 m2 - ks ako je to v dnes zaslanom VV 

alebo súb. ako to bolo pred úpravou?  

Odpoveď :  

V prílohe zasielame výkaz výmer: Vysvetlenie_SP_23_AArek-VV-03-12-2021, v rámci 

ktorého je vykonaná iba úprava V časti 00 – SO 01  - položka  č.32 - opravená MJ na súb. 

V časti 01 – SO 01  položka č.113 – je uvedená správna výmera - platí  797,860 m2. 

 

Otázka č. 2 : 

Opätovne žiadame VO o predĺženie lehoty na predkladanie ponúk a prehodnotenie PHZ 

následkom mnohopočetných úprav VV. 

Odpoveď : 

Lehotu na predkladanie ponúk primerane predlžujeme do 9.12.2021 do 9:30 hod. 

 
 

 

V Košiciach dňa 03.12.2021 

Vypracoval: referát výstavby v spolupráci s projektantom, referát verejného obstarávania 

 


